
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

РІШЕННЯ 
 
від 16 липня 2019 року  
№ 2301-40/2019                  селище Печеніжин 
 
Про затвердження проектів, що можуть 
фінансуватися  за рахунок коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на 
формування інфраструктури об’єднаної  
територіальної громади в 2019 році та внесення  
змін до бюджету на 2019 рік 
   

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 р.  
№ 200 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад» 
(зі змінами № 410 від 07.06.2017 р., №242 від 04.04.2018 р. та №256 від 
27.03.2019р.), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про добровільне об’єднання громад», селищна 
рада 

В И Р І Ш И ЛА: 
1. Затвердити проекти (додаток 1) погоджені регіональною комісією та 

комісією Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-
комунального господарства, які можуть реалізовуватись за рахунок коштів 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаним громадам, відповідно до Плану соціально-
економічного розвитку Печеніжинської об’єднаної територіальної громади на 
2018-2020 роки, затвердженого рішенням Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 26.01.2018р. № 1527-24/2018 та рішення 
сесії Печеніжинської селищної ради ОТГ від 28 травня 2019 року № 2296-
39/2019 «Про формування переліку проектів, що пропонуються до 
фінансування за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури об’єднаної територіальної громади». 

2. За рахунок спрямування коштів державного бюджету, бюджетам 
об’єднаних територіальних громад  збільшити обсяг доходів загального фонду 
за КБКД 41033200 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад» на загальну 
суму 3 990 600,00 грн.  

3. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади 



на по спеціальному фонду КПКВМБ 0117362 «Виконання інвестиційних 
проектів в рамках формування інфраструктури об’єднаних територіальних 
громад» на загальну суму 3 990 600,00 грн. відповідно до помісячного 
розпису(Додаток 2), зокрема:  

- КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм» - 1 060 000,00 грн.; 

- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» - 1 000 000,00 грн.; 

- КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» - 1 930 600,00 грн. 
При цьому здійснити передачу коштів з загального у спеціальний фонд 

бюджету в сумі 3 990 600,00 грн. 
4. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести 

відповідні уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно 
рішення. 

5. Оприлюднити на офіційному сайті Печеніжинської об’єднаної 
територіальної громади дане рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ              І. Довірак   


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

